Ивановская    область

Лухский   муниципальный     район

СОВЕТ  ПОРЗДНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 8 апреля 2014                                                                                   № 3
Об отчёте главы администрации Порздневского сельского поселения.

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Порздневского сельского поселения, заслушав отчёт главы администрации Порздневского сельского поселения Лухского муниципального района Грибкова Сергея Геннадьевича Совет Порздневского сельского поселения

решил:

Отчёт главы администрации Порздневского сельского поселения Лухского муниципального района Грибкова Сергея Геннадьевича принять к сведению.

1. По итогам обсуждения отчёта главы администрации Порздневского сельского поселения Лухского муниципального района рекомендовать:

1) в сфере финансовой деятельности:

    -разработать  планы мероприятий по увеличению поступления в бюджет налоговых и неналоговых доходов,

2) провести анализ выполнения муниципального задания бюджетными учреждениями поселения.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с уставом Порздневского сельского поселения.

Глава Порздневского

сельского поселения                                                   Т.А.Лазарева